КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«ОУ» 2020 года Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 27 мая 2016
года № 21 «О порядке отбора
сельскохозяйственных товаропроизводителей на
право получения субсидий на возмещение части
затрат при проведении мероприятий регионального
значения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 27 мая 2016 года № 21 «О порядке отбора
сельскохозяйственных товаропроизводителей на право получения субсидий на
возмещение части затрат при проведении мероприятий регионального значения»
изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области.».

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области-
председатель комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу